
 

ZARZĄDZENIE Nr 201/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu działania Rady Sportu  

w Gminie Miejskiej Ostróda 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

 W Regulaminie działania Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, określonym  
w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 marca 
2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu działania Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, 
treść § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Rada składa się z 10 – 15 członków, powoływanych przez Burmistrza spośród osób 
wytypowanych przez następujące podmioty i według klucza: 
1) Burmistrz  – 1 przedstawiciel, 
2) Komisja Stała Rady Miejskiej w Ostródzie, właściwa ds. sportu – 1 przedstawiciel, 
3) kluby sportowe, Uczniowskie Kluby Sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej 

realizujące zadania z zakresu kultury fizycznej na terenie miasta Ostróda - od 8  
do 13 przedstawicieli.” 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


